
NOVOS PRATOS – CONSULTE NOSSA LINHA DE ROTISSERIE

MONTE DO SEU JEITO

1. Escolha uma das opções de pratos

2. Escolha o tipo de preparação que vai querer 
para seu prato

3. Escolha 3 acompanhamentos ou spaghetti 
ou 1 risotto 

PRATOS

3869 Berinjela à parmegiana 

3700 Bife à rolê 

3698 Costelinha de porco 

3699 Lombo Suino

3703 Meio Frango assado 

3701 Pernil de porco

3857 Picadinho de carne 

3697 Meio frango assado

(acompanha arroz, batata e farofa)

3846 Strogonoff de carne

(acompanha arroz e batata)

MASSAS (5174)

Agnolloti mussarela com alho poró

Canelloni integral ricota, nozes e uva passas

Canelloni presunto e mussarela

Capelleti carne

Fuzilli

Lasanha

Machiatto muçarela

Mezzaluna mussarela com manjericão

Nhoque de batata

Raviolli meia cura com limão

Raviolli verde com mussarela búfala

Rondelli 4 queijos

Spaguetti

NOVOS ACOMPANHAMENTOS PRATOS (escolha 3) – a partir do 4º, cobrança a

parte.

Ovo frito, 2 ovos fritos, Abobrinha na brasa, Arroz à grega, Arroz branco, Arroz com brócolis, Arroz integral,

Babaganoush, Batata em conserva, Batata frita, Berinjela, Cebola caramelizada, Cebola em conserva,

Coalhada seca, Couscous marroquino, Creme de espinafre, Creme de milho, Farofa, Feijão, Tutu de feijão,

Hommus, Legumes, Onion rings, Pimentão na brasa, Polenta frita, Purê de batata, Purê de mandioquinha,

Salada de alho poró, Salada de grão de bico, Salada de maionese, Salada de quinoa, Salada mista (alface e

tomate), Salada waldorf, Salpicão de frango, Trigo em grão com frutas secas e Vinagrete.

MOLHOS

1. Escolha uma das opções de molho (branco, 
tomate, bolognesa e alho e óleo)

2. Adcione proteína ao prato ou outros 
acompanhamentos (será cobrado à parte) 

R$ 29,90

R$ 40,00

R$ 40,00

R$ 40,00

R$ 40,00

R$ 40,00

R$ 33,90

R$ 29,90

R$ 33,90

R$ 39,90

R$ 39,90

R$ 39,90

R$ 39,90

R$ 33,90

R$ 39,90

R$ 39,90

R$ 33,90

R$ 39,90

R$ 39,90

R$ 39,90

R$ 27,90



PÃO
Manteiga
Margarina
Requeijão
Manteiga na chapa, saída requeijão
Cream cheese
Diretinho - catupiry tostado na chapa
Geléia (consulte sabores)
Polenghinho
Nutella
Puro

R$
3,90
3,90
5,90
6,90
5,90
6,90
5,90
5,90
11,90
2,90

PÃO COM...
1. ESCOLHA SEU PÃO (TODOS PELO MESMO $$$)
Francês, integral, bisnaga, forma, português, semi-italiano, australiano, 
croissant, brioche, campasine, baguetinha, ciabatta, chia e pão de queijo.
2. ESCOLHA COM O QUE VAI QUERÊ-LO (E SE É COM OU SEM CHAPA)
3. CASO QUEIRA ALGO MAIS TURBINADO (EXEMPLO: PÃO COM MANTEIGA 
NA CHAPA, E UMA PORÇÃO DE GELÉIA, PEÇA AO ATENDENTE POIS HÁ 
OPÇÃO A PARTE.

CÓD
5117
5119
5123
5118
5115
5203
5116
5121
5120
5122

SANDUÍCHE
Queijo simples
Queijo fresco
Misto
Presunto ou mortadela
Bauru c/ Presunto
Bauru c/ Rosbife
Americano
Queijo especial
Rosbife
Salame italiano
Presunto cru
Peito de peru
Pão com ovo
Churrasquinho
Calabresa 
Filet de Frango
Burger (smash 120g)

R$
14,90
15,90
14,90
14,90
16,90
19,90
19,90
19,90
19,90
23,90
27,90
18,90
7,90

23,90
19,90
19,90
16,90

SANDUÍCHES
1. ESCOLHA QUAL SEU SANDUÍCHE
2. ESCOLHA SEU PÃO (TODOS PELO MESMO $$$): Francês, integral, bisnaga, forma, português, semi-
italiano, australiano, croissant, brioche, baguetinha, ciabatta, chia, campasine e pão de queijo.
3. SE DESEJAR, ESCOLHA COMPLEMENTOS PARA SEU SANDUÍCHE

CÓD
5128
5129
5125
5131
5126
5284
5127
5130
5135
5136
5134
5132
5124
5138
5137
5139
5140

COMPLEMENTOS (cada)
Alface, tomate, cebola roxa,
maionese (tradicional ou verde),
orégano

Cebola caramelizada, ovo,
honey mustard, picles,
Presunto

Bacon, rúcula, vinagrete

Catupiry, cheddar, muçarela,
queijo fresco, queijo prato

Gorgonzola, búfala, estepe,
Gouda, provolone

R$

1,90

2,90

3,90

4,90

6,90

RECHEIO
Filet de frango
Tradicional de rosbife
Presunto e queijo
Churrasquinho
Peru + queijo branco
4 queijos
Calabresa 

R$
33,90
39,90
34,90
39,90
39,90
39,90
39,90

BEIRUTES
TODOS NOSSOS BEIRUTES VÊM COM ALFACE, TOMATE, QUEIJO PRATO, 
OVO FRITO E MAIONESE, NO PÃO SÍRIO FEITO DIARIAMENTE NA CASA.
GERALMENTE, SERVE ATÉ 2 PESSOAS.

CÓD
5160
5161
5162
5159
5280
5281
5282

ADICIONAIS
Burger adicional 
5307 Fritas P (individual) 
5308 Fritas G (para dividir) 

7,00
9,90

20,90

PRATO
Contra filet
Picanha grelhada
Coxão mole
Filet de frango
Filet de pescada branca
Posta de salmão

R$
33,90
48,90
36,90
28,90
32,90
35,90

PRATOS
1. ESCOLHA UMA DAS OPÇÕES DE PRATOS
2. ESCOLHA O TIPO DE PREPARAÇÃO QUE VAI QUERER PARA SEU PRATO
3. ESCOLHA 3 ACOMPANHAMENTOS OU SPAGHETTI OU 1 RISOTTO 

CÓD
5163
5164
5283
5168
5171
5172

TIPO DE PREPARAÇÃO
Grelhado
Acebolado
Milanesa
Parmegiana

R$
cortesia
3,00
4,00
6,00

ACOMPANHAMENTOS (escolha 3) – a partir do 4º, cobrança a parte.
Arroz (branco ou integral), feijão, farofa, fritas, legumes, 2 ovos 
fritos, polenta frita, onion rings, purê de batata, salada mista (alface 
e tomate)

MASSAS (5174)
Spaghetti
Gnocchi
Caneloni
Lasagna
Molhos: tomate, bolognesa,
branco, alho e óleo

R$
27,90
33,90
39,90
39,90

RISOTTOS (5297)
Alho poró, funghi ou siciliano

R$ 44,90

SALADA
Completa (mix de 
folhas, tomate, cenoura, 
pepino e palmito).
Caesar com frango 
grelhado em tiras
Salada caprese (rúcula, 
tomate cereja, búfala e 
molho pesto)
Mix de folhas verdes, 
com tomate cereja e 
cenoura

R$

28,90

27,90

32,90

26,90

CÓD
5309

5310

5311

5312

SALADAS

MENU: PARA COMER

RECHEIO
Ovo frito
Ovos mexidos (3 und)
Omelete (3 und)
Tapioca

R$
4,90
8,90

13,90
13,00

OVOS, OMELETES E TAPIOCAS
ESCOLHA O SEU E ADICIONE COMPLEMENTOS.

CÓD
5313
5314
5315
5243

COMPLEMENTOS (cada)
Tomate, orégano

Bacon, peito de peru, presunto,
abobrinha,  carne seca, frango 
desfiado, banana, morango, 
leite condensado

Catupiry, búfala, queijo branco, 
prato, coalho, coco, Nutella

R$
1,90

3,90

4,90



MENU: PARA BEBER

BEBIDA
Espresso
Coado
Com leite P
Com leite G
Capuccino ou Chocolate P
Capuccino ou Chocolate M
Chocolate Gelado G
Chá
Chai G

R$
5,00
5,00
5,60
7,90
6,90
9,90
9,90
5,60
9,90

CAFÉS, LEITES E CHÁS
CURTO, MACHIATTO, ¾, DUPLO, LONGO...
CONSULTE POSSÍVEIS VARIAÇÕES C/ ATENDENTES

CÓD
5237
5238
5239
5240
5241
5242
5279
5306
5289

TIPO DE SUCO
Tradicional

Especial

Funcional

R$
9,00

12,00

16,00

SUCOS
TODOS OS SUCOS SÃO NATURAIS (DE FRUTA MESMO!). NÃO USAMOS POLPA. SERVIDOS EM COPOS DE 500ML.
O PADRÃO DA CASA É SERVIR EM COPOS PLÁSTICOS - MAS TEMOS COPOS DE VIDRO E ISOPOR TAMBÉM. 
ESCOLHA O QUE MAIS LHE AGRADA :-)
SÃO 3 CATEGORIAS: TRADICIONAIS, ESPECIAIS E FUNCIONAIS. ESCOLHA SEU SUCO COM ATÉ 3 FRUTAS (VALOR 
COBRADO A PARTE).

CÓD
5285

5286

5287

Laranja, limão, acerola, mamão, melancia, melão, manga, abacaxi, maracujá, morango,
goiaba, uva roxa, uva verde, maçã, maçã verde, pera, cenoura, beterraba, abacate,

Kiwi, amora, framboesa, blueberry, frutas vermelhas, tangerina

ANTI-CELULITE (maçã, pera, laranja, salsão); ANTI-COLESTEROl (cenoura, maçã, maracujá e limão); ANTI-
DEPRESSÃO (uva, maçã, maracujá e limão); ANTI-ESTRESSE (açaí, maracujá e chá verde); ANTI-FADIGA
(laranja, maracujá e mel); ANTI-GRIPAl (laranja, limão, acerola, mel, gengibre e hortelã); ANTI-OX
(blueberry c/ limão); ANTI-TPM (banana, chá verde e mel); DETOX 1 (couve, laranja, cenoura, mamão e
maçã); DETOX 2 (couve, laranja, maçã.salsinha, hortelã, rúcula e linhaça); DETOX 3 (couve, hortelã,
gengibre e limão)); DETOX 4 (abacaxi, hortelã, gengibre e linhaça); DETOX 5 (morango, hortelã, gengibre e
linhaça); DIGESTIVO (melão, mamão e chá verde); PELE (framboesa, morango, mel e chá verde),
RELAXANTE (manga, maçã, maracujá e chá verde); SLIM (abacaxi, maçã, hortelã e chá verde); TURBINADO
(açaí, laranja e morango); VERDE (kiwi, uva verde, maçã verde e hortelã)

ADICIONAIS
Hortelã, salsinha, salsão,  

Chá verde, mel, gengibre, couve, granola

R$
3,00

4,90

TIPO
c/ geléia de frutas vermelhas
c/ 2 frutas
c/ leite
Vitamina 1 fruta + leite
Vitamina 2 frutas + leite
Vitamina 3 frutas + leite

R$
18,00
13,90
13,90
14,90
15,90
19,90

IOGURTES / VITAMINAS
INTEGRAL, DESNATADO? 

CÓD
5291
5292
5293
5294
5295
5296

TIPO
Açaí na tigela
Açaí na tigela + granola
Açaí na tigela + 1 fruta
Açaí na tigela + 2 frutas
Suco de açaí (500mL)

R$
18,90
20,90
20,90
22,90
21,90

AÇAÍ
NA TIGELA OU SUCO? 

CÓD
5329
5290
5330
5331
5332

Observações:
- A partir das 16h00, serviço de pizzas e esfihas.
- Não é permitido o consumo de itens trazidos de fora.
- Nas mesas, ofertamos bebidas até 600 mL para consumo; refrigerantes 2 litros, por exemplo,

não servimos com copos nas mesas. Em caso de insistência, cobraremos pelo serviço o valor de
R$30,00 por pessoa (Cód. 2011).

- Não é permitido o consumo de pães sem recheio e frios comprados no balcão; nesse caso, o
valor cobrado será de item similar deste cardápio.

- Nos complementos, o valor discriminado ao lado é referente a cada complemento, e não ao
conjunto todo.

- Não servimos bebidas alcoólicas antes das 11h00.

IMPORTANTE: ANTES DE ACESSAR NOSSOS CANAIS DE COMUNICAÇÃO E MÍDIAS
SOCIAIS, PEDIMOS PARA QUE SEU FEEDBACK (ELOGIO, CRÍTICA, SUGESTÃO, ETC) SEJA
FEITO PRESENCIALMENTE PARA NOSSA EQUIPE, PREFERENCIALMENTE, À GERÊNCIA.
ASSIM, PODEMOS SOLUCIONAR NO ATO QUALQUER SITUAÇÃO. NÃO SAIA DAQUI
CONTRARIADO. NOS PERMITA A CHANCE DE ACERTAR.


