

## NOVOS PRATOS – CONSULTE NOSSA LINHA DE ROTISSERIE

PRATOS		MASSAS (5174)	
2000 Deviniele à marmagiane	R\$ 29,90	Agnallati mussarala sam alba nará	R\$ 39,90
3869 Berinjela à parmegiana		Agnolloti mussarela com alho poró	,
3700 Bife à rolê	R\$ 40,00	Canelloni integral ricota, nozes e uva passas	R\$ 39,90
3698 Costelinha de porco	R\$ 40,00	Canelloni presunto e mussarela	R\$ 39,90
3699 Lombo Suino	R\$ 40,00	Capelleti carne	R\$ 39,90
3703 Meio Frango assado	R\$ 40,00	Fuzilli	R\$ 33,90
3701 Pernil de porco	R\$ 40,00	Lasanha	R\$ 39,90
3857 Picadinho de carne		Machiatto muçarela	
	R\$ 33,90	Mezzaluna mussarela com manjericão	R\$ 39,90
3697 Meio frango assado	R\$ 29,90	Nhoque de batata	R\$ 33,90
(acompanha arroz, batata e farofo	a)	Raviolli meia cura com limão	R\$ 39,90
3846 Strogonoff de carne	R\$ 33,90		R\$ 39,90
(acompanha arroz e batata)	Αφ 33,30	Raviolli verde com mussarela búfala	
(acompania arroz e batata)		Rondelli 4 queijos	R\$ 39,90
		Spaguetti	R\$ 27,90

### MONTE DO SEU JEITO

- 1. Escolha uma das opções de pratos
- 2. Escolha o tipo de preparação que vai querer para seu prato
- 3. Escolha 3 acompanhamentos ou spaghetti ou 1 risotto

## **MOLHOS**

- 1. Escolha uma das opções de molho (branco, tomate, bolognesa e alho e óleo)
- 2. Adcione proteína ao prato ou outros acompanhamentos (será cobrado à parte)

# **NOVOS ACOMPANHAMENTOS PRATOS (escolha 3)** — a partir do 4º, cobrança a parte.

Ovo frito, 2 ovos fritos, Abobrinha na brasa, Arroz à grega, Arroz branco, Arroz com brócolis, Arroz integral, Babaganoush, Batata em conserva, Batata frita, Berinjela, Cebola caramelizada, Cebola em conserva, Coalhada seca, Couscous marroquino, Creme de espinafre, Creme de milho, Farofa, Feijão, Tutu de feijão, Hommus, Legumes, Onion rings, Pimentão na brasa, Polenta frita, Purê de batata, Purê de mandioquinha, Salada de alho poró, Salada de grão de bico, Salada de maionese, Salada de quinoa, Salada mista (alface e tomate), Salada waldorf, Salpicão de frango, Trigo em grão com frutas secas e Vinagrete.



## **MENU: PARA COMER**

### PÃO COM...

1. ESCOLHA SEU PÃO (TODOS PELO MESMO \$\$\$)

Francês, integral, bisnaga, forma, português, semi-italiano, australiano, croissant, brioche, campasine, baguetinha, ciabatta, chia e pão de queijo.

2. ESCOLHA COM O QUE VAI QUERÊ-LO (E SE É COM OU SEM CHAPA)

**3.** CASO QUEIRA ALGO MAIS TURBINADO (EXEMPLO: PÃO COM MANTEIGA NA CHAPA, E UMA PORÇÃO DE GELÉIA, PEÇA AO ATENDENTE POIS HÁ OPÇÃO A PARTE.

CÓD	PÃO	R\$
5117	Manteiga	3,90
5119	Margarina	3,90
5123	Requeijão	5,90
5118	Manteiga na chapa, saída requeijão	6,90
5115	Cream cheese	5,90
5203	Diretinho - catupiry tostado na chapa	6,90
5116	Geléia (consulte sabores)	5,90
5121	Polenghinho	5,90
5120	Nutella	11,90
5122	Puro	2,90

### **BEIRUTES**

TODOS NOSSOS BEIRUTES VÊM COM ALFACE, TOMATE, QUEIJO PRATO, OVO FRITO E MAIONESE, NO PÃO SÍRIO FEITO DIARIAMENTE NA CASA. GERALMENTE, SERVE ATÉ 2 PESSOAS.

CÓD	RECHEIO	R\$
5160	Filet de frango	33,90
5161	Tradicional de rosbife	39,90
5162	Presunto e queijo	34,90
5159	Churrasquinho	39,90
5280	Peru + queijo branco	39,90
5281	4 queijos	39,90
5282	Calabresa	39,90

### **SANDUÍCHES**

1. ESCOLHA QUAL SEU SANDUÍCHE

**2.** ESCOLHA SEU PÃO (TODOS PELO MESMO \$\$\$): Francês, integral, bisnaga, forma, português, semiitaliano, australiano, croissant, brioche, baguetinha, ciabatta, chia, campasine e pão de queijo.

**3.** SE DESEJAR, ESCOLHA COMPLEMENTOS PARA SEU SANDUÍCHE

CÓD	SANDUÍCHE	R\$	COMPLEMENTOS (cada)	R\$
5128	Queijo simples	14,90	Alface, tomate, cebola roxa,	4.00
5129	Queijo fresco	15,90	maionese (tradicional ou verde), orégano	1,90
5125	Misto	14,90	oregano	
5131	Presunto ou mortadela	14,90	Cebola caramelizada, ovo,	
5126	Bauru c/ Presunto	16,90	honey mustard, picles,	2,90
5284	Bauru c/ Rosbife	19,90	Presunto	
5127	Americano	19,90	Danas másula visacenta	2.00
5130	Queijo especial	19,90	Bacon, rúcula, vinagrete	3,90
5135	Rosbife	19,90	Catupiry, cheddar, muçarela,	
5136	Salame italiano	23,90	queijo fresco, queijo prato	4,90
5134	Presunto cru	27,90		,
5132	Peito de peru	18,90	Gorgonzola, búfala, estepe,	6,90
5124	Pão com ovo	7,90	Gouda, provolone	
5138	Churrasquinho	23,90		
5137	Calabresa	19,90	ADICIONAIS	7.00
5139	Filet de Frango	19,90	Burger adicional 5307 Fritas P (individual)	7,00 9,90
5140	Burger (smash 120g)	16,90	5308 Fritas G (para dividir)	20,90

	S, OMELETES E TAF		COMPLEMENTOS (cada) Tomate, orégano	<b>R\$</b> 1,90
CÓD	RECHEIO	R\$	Bacon, peito de peru, presunto,	
5313	Ovo frito	4,90	abobrinha, carne seca, frango	2.00
5314	Ovos mexidos (3 und)	8,90	desfiado, banana, morango,	3,90
5315	Omelete (3 und)	13,90	leite condensado	
5243	Tapioca	13,00	Catupiry, búfala, queijo branco, prato, coalho, coco, Nutella	4,90

P	_	A <sup>-</sup>	T	O	S
---	---	----------------	---	---	---

1. ESCOLHA UMA DAS OPÇÕES DE PRATOS

2. ESCOLHA O TIPO DE PREPARAÇÃO QUE VAI QUERER PARA SEU PRATO

3. ESCOLHA 3 ACOMPANHAMENTOS OU SPAGHETTI OU 1 RISOTTO

CÓD	PRATO	R\$
5163	Contra filet	33,90
5164	Picanha grelhada	48,90
5283	Coxão mole	36,90
5168	Filet de frango	28,90
5171	Filet de pescada branca	32,90
5172	Posta de salmão	35,90

ACOMPANHAMENTOS (escolha 3) — a partir do 4º, cobrança a parte. Arroz (branco ou integral), feijão, farofa, fritas, legumes, 2 ovos fritos, polenta frita, onion rings, purê de batata, salada mista (alface e tomate)

TIPO DE PREPARAÇA	Ο Κὸ
Grelhado	cortesia
Acebolado	3,00
Milanesa	4,00
Parmegiana	6,00
MASSAS (5174) Spaghetti Gnocchi Caneloni Lasagna Molhos: tomate, bolog	<b>R\$</b> 27,90 33,90 39,90 39,90 gnesa,
branco, alho e óleo	

TIDO DE DDEDADAÇÃO RS

RISOTTOS (5297) R\$ 44,90 Alho poró, funghi ou siciliano

### **SALADAS**

CÓD	SALADA	R\$
5309	Completa (mix de	
	folhas, tomate, cenoura,	28,90
	pepino e palmito).	

5310	Caesar com frango	27,90
	grelhado em tiras	
5311	Salada caprese (rúcula,	
	tomate cereja, búfala e	32,90
	molho pesto)	
5312	Mix de folhas verdes,	
	com tomate cereja e	26,90
	cenoura	



## **MENU: PARA BEBER**

### **CAFÉS, LEITES E CHÁS**

CURTO, MACHIATTO, ¾, DUPLO, LONGO... CONSULTE POSSÍVEIS VARIAÇÕES C/ ATENDENTES

COD	BEBIDA	RŞ
5237	Espresso	5,00
5238	Coado	5,00
5239	Com leite P	5,60
5240	Com leite G	7,90
5241	Capuccino ou Chocolate P	6,90
5242	Capuccino ou Chocolate M	9,90
5279	Chocolate Gelado G	9,90
5306	Chá	5,60
5289	Chai G	9,90

### **IOGURTES / VITAMINAS**

INTEGRAL, DESNATADO?

CÓD	TIPO	R\$
5291	c/ geléia de frutas vermelhas	18,00
5292	c/ 2 frutas	13,90
5293	c/ leite	13,90
5294	Vitamina 1 fruta + leite	14,90
5295	Vitamina 2 frutas + leite	15,90
5296	Vitamina 3 frutas + leite	19,90

### ACAÍ

NA TIGELA OU SUCO?

NA Halla 00 3000:				
	CÓD	TIPO	R\$	
	5329	Açaí na tigela	18,90	
	5290	Açaí na tigela + granola	20,90	
	5330	Açaí na tigela + 1 fruta	20,90	
	5331	Açaí na tigela + 2 frutas	22,90	
	5332	Suco de açaí (500mL)	21,90	







### **SUCOS**

TODOS OS SUCOS SÃO NATURAIS (DE FRUTA MESMO!). NÃO USAMOS POLPA. **SERVIDOS EM COPOS DE 500ML**. O PADRÃO DA CASA É SERVIR EM COPOS PLÁSTICOS - MAS TEMOS COPOS DE VIDRO E ISOPOR TAMBÉM. ESCOLHA O QUE MAIS LHE AGRADA :-)

SÃO 3 CATEGORIAS: TRADICIONAIS, ESPECIAIS E FUNCIONAIS. ESCOLHA SEU SUCO COM ATÉ 3 FRUTAS (VALOR COBRADO A PARTE).

#### CÓD TIPO DE SUCO R\$

5285 **Tradicional** 9.00

Laranja, limão, acerola, mamão, melancia, melão, manga, abacaxi, maracujá, morango, goiaba, uva roxa, uva verde, maçã, maçã verde, pera, cenoura, beterraba, abacate,

5286 **Especial** 12,00

Kiwi, amora, framboesa, blueberry, frutas vermelhas, tangerina

#### 5287 **Funcional** 16,00

ANTI-CELULITE (maçã, pera, laranja, salsão); ANTI-COLESTEROI (cenoura, maçã, maracujá e limão); ANTI-DEPRESSÃO (uva, maçã, maracujá e limão); ANTI-ESTRESSE (açaí, maracujá e chá verde); ANTI-FADIGA (laranja, maracujá e mel); ANTI-GRIPAI (laranja, limão, acerola, mel, gengibre e hortelã); ANTI-OX (blueberry c/ limão); ANTI-TPM (banana, chá verde e mel); DETOX 1 (couve, laranja, cenoura, mamão e maçã); DETOX 2 (couve, laranja, maçã.salsinha, hortelã, rúcula e linhaça); DETOX 3 (couve, hortelã, gengibre e limão)); DETOX 4 (abacaxi, hortelã, gengibre e linhaça); DETOX 5 (morango, hortelã, gengibre e linhaça); DIGESTIVO (melão, mamão e chá verde); PELE (framboesa, morango, mel e chá verde), RELAXANTE (manga, maçã, maracujá e chá verde); SLIM (abacaxi, maçã, hortelã e chá verde); TURBINADO (açaí, laranja e morango); VERDE (kiwi, uva verde, maçã verde e hortelã)

ADICIONAIS	<b>R\$</b>
Hortelã, salsinha, salsão,	3,00
Chá verde, mel, gengibre, couve, granola	4,90

### Observações:

- A partir das 16h00, serviço de pizzas e esfihas.
- Não é permitido o consumo de itens trazidos de fora.
- Nas mesas, ofertamos bebidas até 600 mL para consumo; refrigerantes 2 litros, por exemplo, não servimos com copos nas mesas. Em caso de insistência, cobraremos pelo serviço o valor de R\$30,00 por pessoa (Cód. 2011).
- Não é permitido o consumo de pães sem recheio e frios comprados no balcão; nesse caso, o valor cobrado será de item similar deste cardápio.
- Nos complementos, o valor discriminado ao lado é referente a cada complemento, e não ao conjunto todo.
- Não servimos bebidas alcoólicas antes das 11h00.

IMPORTANTE: ANTES DE ACESSAR NOSSOS CANAIS DE COMUNICAÇÃO E MÍDIAS SOCIAIS, PEDIMOS PARA QUE SEU FEEDBACK (ELOGIO, CRÍTICA, SUGESTÃO, ETC) SEJA FEITO PRESENCIALMENTE PARA NOSSA EQUIPE, PREFERENCIALMENTE, À GERÊNCIA. ASSIM, PODEMOS SOLUCIONAR NO ATO QUALQUER SITUAÇÃO. NÃO SAIA DAQUI CONTRARIADO. NOS PERMITA A CHANCE DE ACERTAR.